
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 20 имени М.Ю. Козлова» 

 

ПРИКАЗ 

18.04.2022                                                                                                                                 № 130 

 

пгт Никель 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования  

МБОУ ООШ № 20 за 2021 год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета 

МБОУ ООШ № 20 (протокол от 30.03.2022 № 5) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ ООШ № 20 за 2021 год 

(приложение к приказу). 

2. Ответственному за сайт Галкину А.В. в срок до 20.04.2022 включительно опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ ООШ № 20. 

3. Документоведу Лапалайнен М.Г. в срок до 20.04.2022 направить отчет, указанный в 

пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом 

в отдел образования администрации Печенгского муниципального округа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                                                               О.Я. Иванова 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-20T17:31:18+0300
	Никель
	Кольцова Анна Владимировна




